
KURUMLARIN 2018 MAYIS AYI FAALİYETLERİNE İLİŞKİN İSTATİSTİKİ BİLGİLER


ÇALIŞMA VE İŞ KURUMU İL MÜDÜRLÜĞÜ

	
YAPILAN BİREYSEL GÖRÜŞME ADEDİ
	
İŞE YERLEŞTİRİLEN KİŞİ SAYISI


	49115
	9457





MANİSA GÜMRÜK MÜDÜRLÜĞÜ
	GÜMRÜK VERGİLERİ (TL)
	KDV (TL)

	GİREN TIR
	ÇIKAN TIR

	1.162.867,24-TL
	46.589.029,55.-TL
	657
	1263



	TESCİL EDİLEN GİRİŞ BEYANNAMESİ
	TESCİL EDİLEN ÇIKIŞ BEYANNAMESİ
	
İTHALAT MİKTARI ($)
	
İHRACAT MİKTARI ($)

	920
	1686
	58.369.036,54.-USD
	62.272.554,12.- USD






MANİSA İL KÜLTÜR VE TURİZM MÜDÜRLÜĞÜ
	KÜTÜPHANELERDEN YARARLANAN OKUYUCU SAYISI
	OKUYUCUYA VERİLEN KİTAP ADEDİ
	KÜTÜPHANELERE KAZANDIRILAN KİTAP SAYISI

	278.557
	23.728
	1.744












MANİSA İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ
	SUÇA KARIŞTIĞI TESPİT EDİLEREK YAKALANAN KİŞİ SAYISI
	ELE GEÇİRİLEN UYUŞTURUCU MİKTARI
	TERÖRLE MÜCADELE KAPSAMINDA YAPILAN OPERASYONLAR (ADET)

	2360
	849    GR ESRAR MADDESİ
35      GR SENTETİK KANNABONAİD MAD.                                                                                                                               154  ADET SENTETİK ECZA HAPI
6      ADET SENTETİK HAP
3        GR METAMFETAMİN MADDESİ
2072 KÖK KENEVİR BİTKİSİ
2 GR EROİN
	58




[bookmark: _GoBack]
	TERÖRLE MÜCADELE KAPSAMINDA YAPILAN OPERASYONLARDAKİ GÖZALTI SAYISI
	DENETLENEN ARAÇ SAYISI
	TRAFİK KAZASI SAYISI
	TRAFİK YOL UYGULAMA SAYISI

	108
	78.464
	532
	1.044



MANİSA İL JANDARMA KOMUTANLIĞI
	SUÇA KARIŞTIĞI TESPİT EDİLEREK YAKALANAN KİŞİ SAYISI
	ELEGEÇİRİLEN UYUŞTURUCU MİKTARI
	TERÖRLE MÜCADELE KAPSAMINDA YAPILAN OPERASYONLAR (ADET)
	TERÖRLE MÜCADELE KAPSAMINDA YAPILAN OPERASYONLARDAKİ GÖZALTI SAYISI

	791
	146 gr Esrar,
4.026 Kök Kenevir Bitkisi,
9.680 Adet Uyuşturucu ve Uyarıcı Hap (ecstasy), 122 Kök Haşhaş bitkisi
	11
	4

	

	
	
	



	DENETLENEN ARAÇ SAYISI
	TRAFİK KAZASI SAYISI
	TRAFİK YOL UYGULAMA SAYISI

	40311
	121
	5103






MANİSA İL NÜFUS VE VATANDAŞLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

	ALINAN KİMLİK BAŞVURUSU SAYISI
	YENİ DOĞAN SAYISI
	EVLENME SAYISI
	BOŞANMA SAYISI
	ÖLÜM

	21.672
	1.787
	786
	269
	932



MANİSA TİCARET İL MÜDÜRLÜĞÜ

	TÜKETİCİ HAKEM HEYETİ ÇALIŞMALARI

	BAŞVURU SAYISI
	SONUÇLANDIRILAN BAŞVURU SAYISI

	668
	878



TAPU SİCİL MÜDÜRLÜKLERİ

	DÖNEM İÇİ SATIŞ/DEVİR İŞLEM SAYISI

	4.890



